
Zarządzenie Nr 144/2007
Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia 16 sierpnia 2007 r.

w sprawie: przyznania nagrody sportowej dla Macieja Kwaśniaka

Na podstawie § 2 pkt.VI Uchwały Nr LIV/744/2005 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 maja 2005 r.

Zarządzam, co następuje:

§ 1
Przyznaję nagrodę sportową dla Macieja Kwaśniaka kwocie 2.200,00 zł brutto

§ 2
Nagrodę sportową przyznaję za wysokie wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym:
• I miejsce walki ciągłe seniorów do 78 kg i III miejsce walki TAG TEAMS na VIII Otwartych

Mistrzostwach Świata TAE KWON-DO INTERNATIONAL
• I miejsce walki ciągłe seniorów do 78 kg – Otwary Puchar Polski w TAE KWON-DO
• I miejsce walki ciągłe seniorów do 78 kg na Otwartych Mistrzostwach Opolszczyzny

§ 3
Nagroda wypłacona będzie:
• 23.08.2007 r.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski


